
 Na temelju članka 39. stavka5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“broj 125/19 i 114/22) 

i članka 45. stavka 1. točke 15. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“broj 12/22), 

Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Prvić Šepurine 

 

1. Potvrđuje se imenovanje Ivana Mijata za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Prvić Šepurine, a koji je imenovan Odlukom o imenovanju zapovjednika Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Prvić Šepurine od 2. svibnja 2021. godine. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:   250-01/23-01/05 

URBROJ: 2182-4-03/13-23-2 

Vodice, 6. svibnja 2023. godine 

 

            GRADONAČELNIK 

 Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 


